
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

05.04.2017                                                                                                       № 938 
 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению  
администрации города Мурманска от 20.03.2017 № 684 «О создании 
организационного комитета по подготовке и проведению в городе 
Мурманске мероприятий, посвященных 72-й годовщине Победы  

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» 
 

 
В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных  

72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,  
п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 
Мурманска от 20.03.2017 № 684 «О создании организационного комитета по 
подготовке и проведению в городе Мурманске мероприятий, посвященных 72-й 
годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» следующие 
изменения: 

1.1. Включить в состав организационного комитета Доманова Р.В. - 
заместителя начальника полиции УМВД России по г. Мурманску по охране 
общественного порядка - членом комитета (по согласованию). 

1.2. Наименование должности члена организационного комитета  
Дринько С.А. изложить в следующей редакции «начальник ОГИБДД УМВД 
России по г. Мурманску». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Временно исполняющий  
полномочия главы администрации  
города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков 

 


